
資料1-1

香取市循環（北佐原・新島ルート）

新規バス停留所

【新設バス停】

大割



停留所名 第１便 停留所名 第2便 第3便 第4便 第5便
横利根閘門公園 6:45 市役所前 8:40 11:50 14:20 17:00
荒川公会堂 6:47 水の郷さわら 8:43 11:53 14:23 17:03
笄島南 6:51 県立佐原病院 8:48 11:58 14:28 17:08
笄島中央 6:51 牧野 8:49 11:59 14:29 17:09
笄島北 6:52 寺宿 8:51 12:01 14:31 17:11
⾧島消防機庫 6:54 忠敬橋 8:52 12:02 14:32 17:12
⾧島第２ 6:56 東関戸 8:54 12:04 14:34 17:14
八筋川消防機庫 6:58 佐原駅 8:56 12:06 14:36 17:16
八筋川中央 6:59 市コミュニティセンター 8:57 12:07 14:37 17:17
八筋川北 7:00 水郷町 8:58 12:08 14:38 17:18
本津 7:01 寺田橋 9:00 12:10 14:40 17:20
大島 7:02 ショッピングセンターパルナ ↓ 12:17 14:47 17:27
三島 7:03 横利根閘門公園 9:06 12:20 14:50 17:30
境島公民館 7:04 荒川公会堂 9:08 12:22 14:52 17:32
境島東 7:05 笄島南 9:12 12:26 14:56 17:36
大割 7:07 笄島中央 9:12 12:26 14:56 17:36
大割公民館 7:08 笄島北 9:13 12:27 14:57 17:37
扇島第１ 7:10 ⾧島消防機庫 9:15 12:29 14:59 17:39
扇島 7:11 ⾧島第２ 9:17 12:31 15:01 17:41
与田浦 7:12 八筋川消防機庫 9:19 12:33 15:03 17:43
中洲橋 7:13 八筋川中央 9:20 12:34 15:04 17:44
中洲 7:14 八筋川北 9:21 12:35 15:05 17:45
篠原新田下組 7:15 本津 9:22 12:36 15:06 17:46
篠原新田上組 7:17 大島 9:23 12:37 15:07 17:47
向津 7:18 三島 9:24 12:38 15:08 17:48
砂場水神 7:18 境島公民館 9:25 12:39 15:09 17:49
砂場 7:19 境島東 9:26 12:40 15:10 17:50
横利根閘門公園 7:21 大割 9:28 12:42 15:12 17:52
寺田橋 7:26 大割公民館 9:29 12:43 15:13 17:53
水郷町 7:27 扇島第１ 9:31 12:45 15:15 17:55
市コミュニティセンター 7:29 扇島 9:32 12:46 15:16 17:56
佐原駅 7:32 与田浦 9:33 12:47 15:17 17:57
市役所前 7:36 中洲橋 9:34 12:48 15:18 17:58
寺宿 7:39 水郷佐原あやめパーク 9:36 12:50 15:20 ↓
牧野 7:41 中洲 9:38 12:52 15:22 17:59
県立佐原病院 7:43 篠原新田下組 9:39 12:53 15:23 18:00

篠原新田上組 9:41 12:55 15:25 18:02
向津 9:42 12:56 15:26 18:03
砂場水神 9:42 12:56 15:26 18:03
砂場 9:43 12:57 15:27 18:04
横利根閘門公園 9:44 12:58 15:28 18:05
ショッピングセンターパルナ 9:49 13:03 15:33 ↓
寺田橋 9:55 13:09 15:39 18:10
水郷町 9:56 13:10 15:40 18:11
市コミュニティセンター 9:58 13:12 15:42 18:13
佐原駅 10:01 13:15 15:45 18:16
諏訪神社 10:03 13:17 15:47
忠敬橋 10:06 13:20 15:50
寺宿 10:07 13:21 15:51
牧野 10:09 13:23 15:53
県立佐原病院 10:11 13:25 15:55
水の郷さわら 10:16 13:30 16:00
市役所前 10:19 13:33 16:03

　香取市循環バス　北佐原・新島ルート
令和４年10月１日改正

●運行日
月曜日から金曜日まで
※土・日曜日、祝日、年末年始
 （12/29～1/3）は運休

●運賃
大人…300円　　中高生…100円
小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料

●割引制度
回数乗車券…12枚つづり1,000円
1日フリー乗車券…大人600円
　　　　　　　　　　　 中高生200円
※バス車内で販売 運行情報

香取市役所企画政策課　0478-50-1206　　　千葉交通成田営業所　0476-22-0783



香取市循環バス（福田ルート）
資料２－１

緑実線 新福田ルート

赤破線 廃止区間

新福田ルートバス停留所

廃止バス停留所（栗源ルートへ移管）

廃止バス停留所

資料２-２

資料２-２



香取市循環バス（福田ルート）
資料２－２

市役所前

県立佐原病院

牧野

忠敬橋

諏訪神社

佐原駅

東関戸

市コミュニティセンター

佐原高校前

緑実線 新福田ルート

赤破線 廃止区間

福田

脇鷹神社

【栗源ルートへ移管】

しいな電機前

伊地山新田公民館

伊地山公民館

【栗源ルートへ移管】

天宮神社

【廃止バス停】

九美上第四公民館

【新設バス停】

本矢作西部

【廃止バス停】

わらびが丘小

【新設バス停】

大崎新田公会堂

【新設バス停】

本矢作新田公民館

【新設バス停】

本矢作新田

【新設バス停】

台深公民館

【新設バス停】

台深中央

【新設バス停】

伊地山入口

産業所前

【廃止バス停】

大久保

北の台集会所

【新設バス停】

福田中央

【廃止バス停】

大崎新田公会堂

【新設バス停】

おおさき区民館

【新設バス停】

白幡神社

【新設バス停】

大崎第二

緑実線 新福田ルート

赤破線 廃止区間

【新設バス停】

水郷町
【新設バス停】

佐原郵便局入口

【新設バス停】

北２丁目（仮称）



香取市循環バス（福田ルート）
資料２－３

令和４年10月1日改正

停留所名 第１便 第２便 第３便
市役所前 13:00 16:10
水郷町 13:03 16:13
佐原郵便局入口 13:05 16:15
北２丁目（仮称） 13:07 16:17
市コミュニティセンター 13:08 16:18
佐原駅 13:09 16:19
諏訪神社 13:11 16:21
忠敬橋 13:13 16:23
佐原高校前 13:15 16:25
県立佐原病院 13:17 16:27
牧野 13:18 16:28
おおさき区民館 13:23 16:33
白幡神社 13:24 16:34
大崎第二 13:25 16:35
本矢作西部 8:10 13:29 16:39
福田 8:13 13:32 16:42
福田中央 8:16 13:35 16:45
脇鷹神社 8:19 13:38 16:48
伊地山公民館 8:20 13:39 16:49
伊地山新田公民館 8:24 13:43 16:53
伊地山入口 8:26 13:45 16:55
北の台集会所 8:29 13:48 16:58
産業所前 8:30 13:49 16:59
伊地山入口 8:31 13:50 17:00
台深中央 8:33 13:52 17:02
台深公民館 8:34 13:53 17:03
本矢作新田 8:36 13:55 17:05
本矢作新田公民館 8:37 13:56 17:06
大崎新田公会堂 8:40 13:59 17:09
大崎第二 8:44 14:03
白幡神社 8:45 14:04
おおさき区民館 8:46 14:05
牧野 8:51 14:10
県立佐原病院 8:52 14:11
佐原高校前 8:54 14:13
忠敬橋 8:56 14:15
東関戸 8:58 14:17
佐原駅 9:00 14:19
市コミュニティセンター 9:01 14:20
北２丁目（仮称） 9:02 14:21
佐原郵便局入口 9:04 14:23
水郷町 9:06 14:25
市役所前 9:09 14:28

1:03 1:28 0:59

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便
佐原駅 11:18 12:20 14:32 15:20
諏訪神社 11:20 12:22 14:34 15:22
忠敬橋 11:22 12:24 14:36 15:24
水郷佐原山車会館 11:23 12:25 14:37 15:25
牧野 11:25 12:27 14:39 15:27
香取神宮 11:27 12:29 14:41 15:29
水の郷さわら 11:33 12:35 14:47 15:35
水郷佐原山車会館 11:37 12:39 14:51 15:39
忠敬橋 11:38 12:40 14:52 15:40
東関戸 11:40 12:42 14:54 15:42
佐原駅 11:42 12:44 14:56 15:44

0:24 0:24 0:24 0:24

香取市循環バス　福田ルート(案)

香取市循環バス　平日周遊ルート



香取市循環バス（栗源ルート）
資料３ʷ１

黒実線 新栗源ルート（沢・高萩共通）

青実線 栗源ルート（沢経由）

赤実線 新栗源ルート（高萩経由）

橙実線 廃止区間

栗源ルート（沢・高萩共通）バス停留所

栗源ルート（沢経由）バス停留所

栗源ルート（高萩経由）バス停留所

新規バス停留所

資料３-２

資料３-２



香取市循環バス（栗源ルート）
資料３－２

市役所前

県立佐原病院

牧野

忠敬橋

諏訪神社

佐原駅

東関戸

市コミュニティセンター

【新設バス停】

水郷町

【新設バス停】

佐原郵便局入口

【新設バス停】

北２丁目（仮称）

黒実線 新栗源ルート

（高萩・沢共通）

橙実線 廃止区間

【新設バス停】
九美上第二公民館

九美上三叉路

九美上

第三公民館

【新設バス停】
天宮神社

【新設バス停】
しいな電機前

本矢作第１

本矢作第２

赤実線 新栗源ルート高萩経由

青実線 新栗源ルート沢経由

橙実線 栗源ルート廃止区間



香取市循環バス（栗源ルート（沢経由））

資料３－３（１）

【栗源➡佐原方面】

停留所名 第１便 第２便 停留所名 第１便 第２便

栗源支所 8:00 11:40 市役所前 10:15 15:30
荒北 8:02 11:42 水郷町 10:18 15:33
西沢 8:04 11:44 佐原郵便局入口 10:20 15:35
沢小学校 8:05 11:45 北２丁目（仮称） 10:22 15:37
沢火の見 8:06 11:46 市コミュニティセンター 10:23 15:38
道の駅くりもと 8:09 11:49 佐原駅 10:24 15:39
内野 8:11 11:51 諏訪神社 10:26 15:41
大沼 8:12 11:52 忠敬橋 10:27 15:42
やすらぎの家 8:13 11:53 県立佐原病院 10:30 15:45
倉沢公民館 8:14 11:54 牧野 10:32 15:47
宿原区民センター 8:16 11:56 本矢作第２ 10:39 15:54
後口 8:18 11:58 本矢作第１ 10:40 15:55
荒北区民センター 8:19 11:59 天宮神社 10:41 15:56
栗源病院 8:21 12:01 しいな電機前 10:42 15:57
栗源消防訓練場 8:22 12:02 東野集出荷場跡 10:46 16:01
栗源中学校下 8:23 12:03 東野区民センター 10:47 16:02
大畑 8:24 12:04 三ノ割 10:49 16:04
深山台 8:26 12:06 深山台 10:50 16:05
三ノ割 8:27 12:07 大畑 10:52 16:07
東野区民センター 8:29 12:09 栗源中学校下 10:53 16:08
東野集出荷場跡 8:30 12:10 栗源消防訓練場 10:54 16:09
しいな電機前 8:34 12:14 栗源病院 10:56 16:11
天宮神社 8:35 12:15 荒北区民センター 10:57 16:12
本矢作第１ 8:36 12:16 後口 10:58 16:13
本矢作第２ 8:37 12:17 宿原区民センター 11:00 16:15
牧野 8:44 12:24 倉沢公民館 11:02 16:17
県立佐原病院 8:46 12:26 やすらぎの家 11:03 16:18
忠敬橋 8:49 12:29 大沼 11:04 16:19
東関戸 8:50 12:30 内野 11:05 16:20
佐原駅 8:52 12:32 道の駅くりもと 11:07 16:22
市コミュニティセンター 8:53 12:33 沢火の見 11:10 16:25
北２丁目（仮称） 8:54 12:34 沢小学校 11:11 16:26
佐原郵便局入口 8:56 12:36 西沢 11:12 16:27
水郷町 8:58 12:38 荒北 11:14 16:29
市役所前 9:01 12:41 栗源支所 11:16 16:31

香取市役所企画政策課　0478-50-1206　　　ジェイアールバス関東  0479-76-3760　　　

香取市循環バス　栗源ルート（沢経由）（案）
令和４年10月1日改正

【佐原➡栗源方面】

●運行日
月曜日・木曜日
※火・水・金・土・日曜日、祝日、年末年始
　（12/29～1/3）は運休

●香取市ホームページ
　緊急情報、ルート図、時刻表を掲載

●運賃
大人…300円　　中高生…100円
小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料

●実証運行期間
　令和３年10月１日～当面の期間
　利用者数、収支率が目標に達しない場合は、路線を廃止
することもあります。積極的にご利用ください。



香取市循環バス（栗源ルート（高萩経由））

資料３－３（２）

【栗源➡佐原方面】

停留所名 第１便 第２便 停留所名 第１便 第２便

栗源支所 8:00 11:40 市役所前 10:15 15:30
苅毛入口 8:02 11:42 水郷町 10:18 15:33
苅毛青年館 8:03 11:43 佐原郵便局入口 10:20 15:35
苅毛入口 8:04 11:44 北２丁目（仮称） 10:22 15:37
西田部青年館 8:09 11:49 市コミュニティセンター 10:23 15:38
かりんの湯 8:10 11:50 佐原駅 10:24 15:39
三浦谷 8:12 11:52 諏訪神社 10:26 15:41
布ノ台 8:14 11:54 忠敬橋 10:27 15:42
前野 8:16 11:56 県立佐原病院 10:30 15:45
風土産業 8:19 11:59 牧野 10:32 15:47
上谷 8:21 12:01 九美上第二公民館 10:42 15:57
高萩新田 8:24 12:04 九美上三叉路 10:43 15:58
高萩 8:25 12:05 九美上第三公民館 10:44 15:59
野田野 8:27 12:07 富士見野 10:46 16:01
上の台集出荷場 8:29 12:09 受所区民センター 10:49 16:04
上の台第２ 8:31 12:11 上の台第２ 10:52 16:07
受所区民センター 8:34 12:14 上の台集荷場 10:54 16:09
富士見野 8:37 12:17 野田野 10:56 16:11
九美上第三公民館 8:39 12:19 高萩 10:58 16:13
九美上三叉路 8:40 12:20 高萩新田 10:59 16:14
九美上第二公民館 8:41 12:21 上谷 11:02 16:17
牧野 8:51 12:31 風土産業 11:04 16:19
県立佐原病院 8:53 12:33 前野 11:07 16:22
忠敬橋 8:56 12:36 布ノ台 11:09 16:24
東関戸 8:57 12:37 三浦谷 11:11 16:26
佐原駅 8:59 12:39 かりんの湯 11:13 16:28
市コミュニティセンター 9:00 12:40 西田部青年館 11:14 16:29
北２丁目（仮称） 9:01 12:41 苅毛入口 11:19 16:34
佐原郵便局入口 9:03 12:43 苅毛青年館 11:20 16:35
水郷町 9:05 12:45 苅毛入口 11:21 16:36
市役所前 9:08 12:48 栗源支所 11:22 16:37

香取市役所企画政策課　0478-50-1206　　　ジェイアールバス関東　0479-76-3760　　　

香取市循環バス　栗源ルート（高萩経由）（案）
令和４年10月１日改正

【佐原➡栗源方面】

●運行日
火曜日・金曜日
※月・水・木・土・日曜日、祝日、年末年始
　（12/29～1/3）は運休

●香取市ホームページ
　緊急情報、ルート図、時刻表を掲載

●運賃
大人…300円　　中高生…100円
小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料

●実証運行期間
　令和３年10月１日～当面の期間
　利用者数、収支率が目標に達しない場合は、路線を廃止
することもあります。積極的にご利用ください。



香取市循環バス（山田ルート）

資料４－１

停留所名 第１便 停留所名 第２便 第３便 第４便 停留所名 第５便

改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後
風土村 6:35 6:25 小見川駅 7:25 7:25 10:00 10:00 14:30 14:30 小見川駅 17:40 17:45
桐谷 6:37 6:27 新田橋 10:01 10:01 14:31 14:31 新田橋 17:41 17:46
一山小前 6:39 6:29 野田青年館 10:03 10:03 14:33 14:33 野田青年館 17:43 17:48
新里青年館 6:40 6:30 城山公園 10:04 10:04 14:34 14:34 城山公園 17:44 17:49
高木英次商店前 6:41 6:31 カインズ前 10:06 10:06 14:36 14:36 カインズ前 17:46 17:51
石田 6:42 6:32 野田 10:07 10:07 14:37 14:37 野田 17:47 17:52
髙岡商店前 6:45 6:35 丸昇前 10:08 10:08 14:38 14:38 丸昇前 17:48 17:53
坂入口 6:47 6:37 小見川支所 7:27 7:27 10:10 10:10 14:40 14:40 小見川支所 17:50 17:55
土仏 6:48 6:38 おみがわ医療センター 7:28 7:29 10:11 10:12 14:41 14:42 おみがわ医療センター 17:52 17:57
大久保 6:52 6:42 南原地 7:29 7:30 10:12 10:13 14:42 14:43 南原地 17:53 17:58
九十九塚 6:55 6:46 小川 7:30 7:31 10:13 10:14 14:43 14:44 小川 17:54 17:59
原新田 6:57 6:48 道祖神 7:31 7:32 10:14 10:15 14:44 14:45 道祖神 17:55 18:00
神生 6:58 6:49 吉野平入口 7:31 7:32 10:14 10:15 14:44 14:45 吉野平入口 17:55 18:00
八本 7:00 6:51 芝入口 7:32 7:33 10:15 10:16 14:45 14:46 芝入口 17:56 18:01
米野井 7:02 6:53 米野井青年館 7:34 7:35 10:17 10:18 14:47 14:48 米野井青年館 17:57 18:03
宮下 7:03 6:54 宮下 7:34 7:35 10:17 10:18 14:47 14:48 宮下 17:57 18:03
米野井青年館 7:03 6:55 米野井 7:35 7:36 10:18 10:19 14:48 14:49 米野井 17:58 18:04
芝入口 7:04 6:56 八本 7:37 7:38 10:20 10:21 14:50 14:51 八本 17:59 18:06
吉野平入口 7:05 6:57 B＆G海洋センター 7:39 7:40 10:22 10:23 14:52 14:53 神生 18:01 18:07
道祖神 7:05 6:57 山田支所 7:41 7:43 10:24 10:26 14:54 14:56 原新田 18:03 18:08
小川 7:06 6:58 池の台 7:43 7:45 10:26 10:28 14:56 14:58 九十九塚 18:05 18:11
南原地 7:07 6:59 ⾧岡 7:44 7:46 10:27 10:29 14:57 14:59 大久保 18:08 18:14
おみがわ医療センター 7:09 7:01 原宿 7:46 7:48 10:29 10:31 14:59 15:01 土仏 18:12 18:18
小見川支所 7:10 7:02 四ツ塚 7:47 7:49 10:30 10:32 15:00 15:02 坂入口 18:13 18:19
小見川駅 7:12 7:05 南四ツ塚青年館 7:48 7:50 10:31 10:33 15:01 15:03 髙岡商店前 18:15 18:21

0:37 0:40 JAかとり山田経済センター 7:49 7:51 10:32 10:34 15:02 15:04 石田 18:18 18:24
風土村 7:52 7:54 10:35 10:37 15:05 15:07 高木英次商店前 18:19 18:25
桐谷 7:54 7:56 10:37 10:39 15:07 15:09 新里青年館 18:20 18:26
一山小前 7:56 7:58 10:39 10:41 15:09 15:11 一山小前 18:21 18:27
新里青年館 7:57 7:59 10:40 10:42 15:10 15:12 桐谷 18:23 18:29
高木英次商店前 7:58 8:00 10:41 10:43 15:11 15:13 風土村 18:25 18:31
石田 8:00 8:01 10:43 10:44 15:13 15:14 0:45 0:46
髙岡商店前 8:03 8:04 10:46 10:47 15:16 15:17
坂入口 8:05 8:06 10:48 10:49 15:18 15:19
土仏 8:06 8:07 10:49 10:50 15:19 15:20
大久保 8:10 8:11 10:53 10:54 15:23 15:24
九十九塚 8:13 8:15 10:56 10:58 15:26 15:28
原新田 8:15 8:17 10:58 11:00 15:28 15:30
神生 8:16 8:18 10:59 11:01 15:29 15:31
B＆G海洋センター 8:18 8:20 11:01 11:03 15:31 15:33
山田支所 8:21 8:23 11:04 11:06 15:34 15:36
B＆G海洋センター 8:23 8:26 11:06 11:09 15:36 15:39
八本 8:25 8:28 11:08 11:11 15:38 15:41
米野井 8:27 8:30 11:10 11:13 15:40 15:43
宮下 8:28 8:31 11:11 11:14 15:41 15:44
米野井青年館 8:28 8:32 11:11 11:15 15:41 15:45
芝入口 8:29 8:33 11:12 11:16 15:42 15:46
吉野平入口 8:30 8:34 11:13 11:17 15:43 15:47
道祖神 8:30 8:34 11:13 11:17 15:43 15:47
小川 8:31 8:35 11:14 11:18 15:44 15:48
南原地 8:32 8:36 11:15 11:19 15:45 15:49 運行情報
おみがわ医療センター 8:34 8:38 11:17 11:21 15:47 15:51
小見川支所 8:35 8:39 11:18 11:22 15:48 15:52
丸昇前 8:37 8:41 11:20 11:24 15:50 15:54
野田 8:38 8:42 11:21 11:25 15:51 15:55
カインズ前 8:40 8:44 11:23 11:27 15:53 15:57
城山公園 8:42 8:46 11:25 11:29 15:55 15:59
野田青年館 8:43 8:47 11:26 11:30 15:56 16:00
新田橋 8:45 8:49 11:28 11:32 15:58 16:02
小見川駅 8:46 8:50 11:29 11:33 15:59 16:03

1:21 1:25 1:29 1:33 1:29 1:33

●運行日
月曜日から金曜日まで
※土・日曜日、祝日、年末年始
 （12/29～1/3）は運休

●運賃
大人…300円　　中高生…100円
小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料

●割引制度
回数乗車券…12枚つづり1,000円
1日フリー乗車券…大人600円
　　　　　　　　　　　中高生200円
※バス車内で販売

●香取市ホームページ
緊急情報、ルート図、時刻表を掲載

香取市役所企画政策課
0478-50-1206

千葉交通銚子営業所
0479-22-8486

↓

香取市循環バス　山田ルート（案）　
　　　令和4年10月１日改正

↓



香取市循環バス（横断ルート）
資料５－１

【道の駅くりもと⇒小見川駅】 【小見川駅⇒道の駅くりもと】

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便

改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後

道の駅くりもと 6:25 6:15 9:00 8:50 12:40 12:43 15:25 15:29 小見川駅 8:00 7:40 11:40 11:33 14:20 14:14 17:25 17:30
沢火の見 6:27 6:17 9:02 8:52 12:42 12:45 15:27 15:31 踏切前 8:02 7:41 11:42 11:34 14:22 14:15 17:27 17:31
沢小学校 6:28 6:18 9:03 8:53 12:43 12:46 15:28 15:32 小見川支所 8:03 7:42 11:43 11:35 14:23 14:16 17:28 17:32
西沢 6:29 6:19 9:04 8:54 12:44 12:47 15:29 15:33 おみがわ医療センター 8:05 7:44 11:45 11:37 14:25 14:18 17:30 17:34
荒北 6:31 6:21 9:06 8:56 12:46 12:49 15:31 15:35 南原地 8:06 7:45 11:46 11:38 14:26 14:19 17:31 17:35
栗源支所 6:33 6:23 9:08 8:58 12:48 12:51 15:33 15:37 小川 8:07 7:46 11:47 11:39 14:27 14:20 17:32 17:36
栗源中学校下 6:35 6:25 9:10 9:00 12:50 12:53 15:35 15:39 道祖神 8:07 7:47 11:47 11:40 14:27 14:21 17:32 17:37
大畑 6:37 6:27 9:12 9:02 12:52 12:55 15:37 15:41 小見神社 8:08 7:48 11:48 11:41 14:28 14:22 17:33 17:38
風土産業 6:41 6:31 9:16 9:06 12:56 12:59 15:41 15:45 小見 8:09 7:49 11:49 11:42 14:29 14:23 17:34 17:39
中峰区民センター 6:43 6:33 9:18 9:08 12:58 13:01 15:43 15:47 竹之内 8:09 7:49 11:49 11:42 14:29 14:23 17:34 17:39
中峰第２ 6:43 6:35 9:18 9:10 12:58 13:03 15:43 15:49 北谷 8:10 7:51 11:50 11:44 14:30 14:25 17:35 17:41
中峰 6:44 6:36 9:19 9:11 12:59 13:04 15:44 15:50 田部仲新田 8:12 7:53 11:52 11:46 14:32 14:27 17:37 17:43
八丁堀 6:45 6:37 9:20 9:12 13:00 13:05 15:45 15:51 橘ふれあい公園 8:13 7:54 11:53 11:47 14:33 14:28 17:38 17:44
集納所 6:46 6:38 9:21 9:13 13:01 13:06 15:46 15:52 山田支所 8:16 7:58 11:56 11:51 14:36 14:32 17:41 17:48
山倉大神 6:47 6:39 9:22 9:14 13:02 13:07 15:47 15:53 花内 8:18 8:00 11:58 11:53 14:38 14:34 17:43 17:50
山倉 6:48 6:40 9:23 9:15 13:03 13:08 15:48 15:54 仁良青年館 8:19 8:01 11:59 11:54 14:39 14:35 17:44 17:51
山倉小前 6:49 6:41 9:24 9:16 13:04 13:09 15:49 15:55 原之台構造改善センター 8:22 8:04 12:02 11:57 14:42 14:38 17:47 17:54
大角青年館 6:51 6:43 9:26 9:18 13:06 13:11 15:51 15:57 和郷園前 8:23 8:05 12:03 11:58 14:43 14:39 17:48 17:55
デイサービスセンター 6:54 6:46 9:29 9:21 13:09 13:14 15:54 16:00 デイサービスセンター 8:24 8:07 12:04 12:00 14:44 14:41 17:49 17:57
和郷園前 6:55 6:48 9:30 9:23 13:10 13:16 15:55 16:02 大角青年館 8:27 8:10 12:07 12:03 14:47 14:44 17:52 18:00
原之台構造改善センター 6:56 6:49 9:31 9:24 13:11 13:17 15:56 16:03 山倉小前 8:29 8:12 12:09 12:05 14:49 14:46 17:54 18:02
仁良青年館 6:59 6:52 9:34 9:27 13:14 13:20 15:59 16:06 山倉 8:30 8:13 12:10 12:06 14:50 14:47 17:55 18:03
花内 7:00 6:53 9:35 9:28 13:15 13:21 16:00 16:07 山倉大神 8:31 8:14 12:11 12:07 14:51 14:48 17:56 18:04
山田支所 7:03 6:55 9:38 9:30 13:18 13:23 16:03 16:09 集納所 8:32 8:15 12:12 12:08 14:52 14:49 17:57 18:05
橘ふれあい公園 7:05 6:58 9:40 9:33 13:20 13:26 16:05 16:12 八丁堀 8:33 8:16 12:13 12:09 14:53 14:50 17:58 18:06
田部仲新田 7:06 7:00 9:41 9:35 13:21 13:28 16:06 16:14 中峰 8:34 8:17 12:14 12:10 14:54 14:51 17:59 18:07
北谷 7:08 7:02 9:43 9:37 13:23 13:30 16:08 16:16 中峰第２ 8:34 8:18 12:14 12:11 14:54 14:52 17:59 18:08
竹之内 7:09 7:04 9:44 9:39 13:24 13:32 16:09 16:18 中峰区民センター 8:35 8:20 12:15 12:13 14:55 14:54 18:00 18:10
小見 7:09 7:04 9:44 9:39 13:24 13:32 16:09 16:18 風土産業 8:37 8:22 12:17 12:15 14:57 14:56 18:02 18:12
小見神社 7:10 7:05 9:45 9:40 13:25 13:33 16:10 16:19 大畑 8:41 8:26 12:21 12:19 15:01 15:00 18:06 18:16
道祖神 7:11 7:07 9:46 9:42 13:26 13:35 16:11 16:21 栗源中学校下 8:42 8:28 12:22 12:21 15:02 15:02 18:07 18:18
小川 7:11 7:07 9:46 9:42 13:26 13:35 16:11 16:21 栗源支所 8:44 8:30 12:24 12:23 15:04 15:04 18:09 18:20
南原地 7:12 7:08 9:47 9:43 13:27 13:36 16:12 16:22 荒北 8:46 8:32 12:26 12:25 15:06 15:06 18:11 18:22
おみがわ医療センター 7:14 7:10 9:49 9:45 13:29 13:38 16:14 16:24 西沢 8:48 8:35 12:28 12:28 15:08 15:09 18:13 18:25
小見川支所 7:15 7:11 9:50 9:46 13:30 13:39 16:15 16:25 沢小学校 8:49 8:36 12:29 12:29 15:09 15:10 18:14 18:26
踏切前 7:16 7:12 9:51 9:47 13:31 13:40 16:16 16:26 沢火の見 8:50 8:37 12:30 12:30 15:10 15:11 18:15 18:27
小見川駅 7:18 7:14 9:53 9:49 13:33 13:42 16:18 16:28 道の駅くりもと 8:52 8:39 12:32 12:32 15:12 15:13 18:17 18:29

0:53 0:59 0:53 0:59 0:53 0:59 0:53 0:59 0:52 0:59 0:52 0:59 0:52 0:59 0:52 0:59

香取市役所企画政策課　0478-50-1206　　　　千葉交通多古営業所　0479-76-3487

香取市循環バス　横断ルート（案）
令和４年10月１日運行開始

●運行日
月曜日から金曜日
※土・日曜日、祝日、年末年始
 （12/29～1/3）は運休

●割引制度
回数乗車券…12枚つづり1,000円
1日フリー乗車券…大人600円、中高生200円
※バス車内で販売

●運賃
大人…300円　　中高生…100円
小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料

●香取市ホームページ
緊急情報、ルート図、時刻表を掲載


